
ZARZĄDZENIE NR 108/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Duczkach.

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXI - 95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam Anetę Bałon, właściciela firmy Aneta Bałon BELL ARTO z opłaty za korzystanie z sali 
gimnastycznej w Zespole Szkół w Duczkach, w celu prowadzenia zajęć ruchowych z uczniami szkoły od 5 
kwietnia 2016 r. do 30 czerwca 2016 r., we wtorki, w godzinach 13.30 – 15.30.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Duczkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E17BC05C-30BF-49E5-A118-0F17EA58C5F1. Podpisany Strona 1




